
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:13339/2019

 
VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado por el
Observatorio Astronómico a fs. 1/2 y 32; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Dirección General de Personal a fs. 33,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Designar interinamente en el Observatorio Astronómico al personal
docente detallado a fojas 1, que se anexa a la presente, en los cargos que en cada caso
se indica, a partir de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2020, o antes si los mismos
fueran cubiertos por concurso, reconociéndoles los servicios que en tales funciones
prestaran desde el 1º de abril de 2019 hasta el día de ayer, manteniendo protegidos los
derechos que el concurso los otorgó a los docentes en sus respectivos cargos que se
detallan a fojas 2, y que forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2.- Designar interinamente en el Observatorio Astronómico al Dr. Andrés
N. RUIZ (legajo 42933), en un cargo de Profesos Ayudante “B” DS (Cód. 121, a partir
de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2020, o antes si dicho cargo es cubierto por
concurso, reconociéndole los servicios prestados en tal función desde el 1º de abril de
2019 hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 3.- El personal docente mencionado en los Artículos 1 y 2 deberán
concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones de la Universidad con
copia de la presente en el término de diez días a sus efectos.

 

 

 



ARTÍCULO 4.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio
Astronómico y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

gc


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Junio de 2019
	numero_documento: RR-2019-1047-E-UNC-REC
		2019-06-05T20:30:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-06T15:21:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-06T15:21:57-0300
	GEDO




